Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2018/AGER/MT

Processo nº. 423243/2018

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                                     CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.

CNPJ: 05.340.639/0001-30

DO OBJETO: 1.1   O presente termo aditivo tem por objetivo reajustar o valor global do Contrato e remanejar o valor em
reais do Diesel para o Etanol.

DO VALOR: 2.1. O valor do Etanol em litros passará a ser 4,82 (Quatro Reais e Oitenta e Dois Centavos), totalizando R$
24.100,00 (Vinte e Quatro Mil e Cem Reais), mais o acréscimo de R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais) do remanejamento em reais
do Diesel S10 para o Etanol;

2.2. Fica estabelecido a seguinte tabela de consumo de combustível para o período de renovação contratual:

Lote Único

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

Item Descrição Unid. Quant. Percentual Desconto
Ofertado % Valor Valor Total

01 GASOLINA (COMUM) R$4,59 LT 7000 1,2 R$
5,90 R$ 32.130,00

02 ETANOL (COMUM) R$4,82 LT 5000 1,2 R$
4,82

R$ 24.100,00 + R$
7.000,00

04 DIESEL S10 R$3,89 LT
9000 1,2 R$

3,89 R$ 28.010,00

Valor total do Lote R$ 91.240,00 (Noventa e Um Mil, Duzentos e Quarenta Reais) (valor de referência, o praticado será de
acordo com o valor da bomba).

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: 4.1 Ficam ratificadas as demais cláusulas avençadas no Contrato Administrativo nº.
023/2018/AGER/MT.

Data da assinatura: 09 de Agosto de 2021.

ASSINAM: PELA    CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO E AROLDO DE LUNA CAVALCANTI, PELA
CONTRATADA, FERNANDO JOSÉ MORAIS FISCHER.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e056c97f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:01:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial